МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»

ПРИКАЗ

от   01.10.2020                                          №462

О внесении  изменений в локальный акт

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 28.08.2020

№442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести в Положение о формах, периодичности и порядке осуществления

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

МБОУ «СШ №18», утверждённое приказом № 759 от 28.09.2018 года,

следующие изменения:

п.1.1. Положения  изложить согласно приложению №1 к настоящему

приказу (прил. 1, 1 л.).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 А.А.Калиновский

admin
New Stamp_2

Приложение №1

к приказу от 01.10.2020 №462

Положение

 о формах, периодичности и порядке осуществления

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МБОУ «СШ №18»

I. Общие положения

1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

(ст.13. п.3, ст.28, п.10; ст.30, п.2; ст.34. п3; ст.58 п.1; ст. 66, п.5), Приказом

Министерства просвещения РФ от 28.08.2020 №442 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

Уставом МБОУ «СШ №18» и является локальным актом школы,

регламентирующим формы, периодичность и порядок проведения текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.

		2021-12-22T16:44:38+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью